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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Asya piyasaları, ABD’de teşvik paketi görüşmelerinin tıkanması ve Kovid-19 aşısı ile ilgili gelişmelere 
bağlı olarak karışık bir seyir izliyor. Gelişmelere ek olarak ABD’de açıklanan bilançoların etkisiyle satıcılı 
kapanışlar izledik. Sabah saatlerinde ise ABD vadeli endeksleri alıcılı, Avrupa karışık seyrediyor.  
 
Johnson&Johnson’ın aşı denemelerini durdurması ardından, salgın üzerine araştırmalar yapan bir 
diğer ilaç firması Eli Lilly’nin klinik testleri de “potansiyel güvenlik endişesi” nedeniyle durduruldu. 
ABD’de teşvik paketine ilişkin belirsizlik sürüyor. Bunların yanında başkanlık seçimlerine az bir süre 
kalmışken, Yüksek Mahkeme yargıcının seçim süreci de ABD’de politik gerginlikleri artırıyor. 
Avrupa’da ise artan vaka sayıları ve alınan yeni önlemler piyasaları baskılamaya devam ediyor. ECB 
tarafından gelen açıklamalar, üye ülkelerin salgının etkileri ve atılması gereken adımlarla ilgili görüş 
ayrılıkları içinde olduğunu gösteriyor. 15 Ekim’de sonlanması beklenen ancak kasım ayı başına kadar 
uzayabileceği açılanan Brexit müzakerelerinden ise henüz net bir sonuç çıkmış değil. Bu konuyu 
Perşembe günü AB liderlerinin görüşmesi bekleniyor. Tüm bu gelişmeler ile Almanya’da beklenti 
endeksinin beklentilerin çok altında gerçekleşmesi, Avrupa piyasalarında baskının sürebileceğini 
gösteriyor. Bugün Avrupa’da sanayi üretimi verileri, ABD’de ise ÜFE ve Fed’in Bej Kitap Raporu takip 
edilecek.  
 
Yurt içinde açıklanan sanayi üretimi ve perakende ticaret verileri ekonomik aktivitede yılın üçüncü 
çeyreğindeki toparlanmayı teyit etti. Veri akışının yanında jeopolitik gelişmeler gündemde kalmaya 
devam etti. Oruç Reis sismik araştırma gemisinin Doğu Akdeniz’de araştırma çalışmalarına devam 
etmesine Yunanistan ve AB tarafından gelen tepki ile karşılanırken, bu konuda dünde ABD’nin 
olumsuz açıklamaları basına yansıdı. Konu ile ilgili yeni gelişmeler ve açıklamalar piyasalar üzerinde 
baskı kurabilir. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, haber akışlarının piyasalar 
üzerinde etkili olmasını bekliyoruz.  
 
Dün ABD’den beklentilere paralel olarak gelen ekim TÜFE verisi sonrasında altındaki satış hızlandı. 
Verinin enflasyon yaratamama ihtimalini güçlendirmesi ve buna karşılık teşvik paketinin gecikiyor 
olması altındaki pozitif seyrin tersine dönmesine neden oldu. 1.920$ seviyesinden başlayan aşağı 
yönlü hareket 1.886$ kadar devam etti. Teşvik paketinin gecikmesi altın için baskılayıcı olmaya devam 
edebilir. Bugün akşam saatlerinde açıklanacak olan Fed Bej Kitap Raporundaki detaylar ons altında 
sınırlı da olsa hareketlilik yaratabilir.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO karşılık gelen 1,1755 altında hareketi ediyor. Kısa vadede 1,1800 üzerine 

tepki alımları görsek de yatay trend bozulmadı ve bant hareketi sürüyor. Yukarıda 1,1800 – 
1,1885 dirençleri öne çıkarken, aşağıda 1,1690 desteği takip edilebilir.  

 
 Ons altın, haber akışlarının etkisiyle 1.886$’a kadar geriledi. Aşağı yönde 1.873$ - 1.850$ 

desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.906$ ara direnci öne çıkarken, 1.920 ana direnç 
konumunda yer alıyor. 
 

 Dolar/TL, 7,8749’a kadar geriledi ancak 7,9000 altında kalıcılık sağlayamadı. 8,0000 direnci 
önemini korumaya devam ediyor. Aşağı yönde hareketin kalıcı olması için 7,7500 desteğinin 
kırılması gerektiğini düşünüyoruz.  

 
 GBPUSD, Brexit’e bağlı gelişmelerin etkisi ile 1,2680 – 1,3090 aralığında dalgalanıyor. Dün 1,3000 

üzerine alımlar gelmesine karşın kalıcı olamayarak yeniden 1,2900 sınırına yaklaştı. Yukarıda 
1,2985 – 1,3050 dirençleri yatay bant hareketinde izlenecek direnç noktaları olurken, 1,2730 ana 
destek önemini koruyor.  

 

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

12:00 EB Sanayi  Üretimi  - Ayl ık 0,4% 4,1%

12:00 EB Sanayi  Üretimi  - Yıl l ık -7,4% -7,6%

15:30 ABD ÜFE - Ayl ık 0,2% 0,3%

15:30 ABD ÜFE - Yıl l ık -0,3% -0,2%

21:00 ABD Fed Bej Ki tap Raporu
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Salı günü AOFM %12,03’e yükseldi. Böylece bu sene 13 Ocak’ta gördüğü en yüksek seviye olan %11,96’nın üzerine yükselmiş oldu.  

 Ağustosta sanayi üretim endeksi yıllık bazda %10,4, aylık bazda ise %3,4 artış gösterdi.  

 Türkiye Varlık Fonu, Dolar cinsi tahvil ihracının yatırımcı görüşmeleri için yabancı kurumlara yetki verdiği bilgisi basında yer aldı. İhracın 5 yıl vadeli olması 

planlanıyor. Kurumlar ise, BofA Securities, Citi, HSBC, ICBC, IMI - Intesa Sanpaolo, J.P. Morgan, SMBC Nikko ve Societe Generale olarak açıklandı. 

 IMF, Türkiye’nin 2020 yılı GSYH daralma tahmini %5,0, 2021 yılı büyüme tahminini ise %5,0 olarak aynı bıraktı. TÜFE tahmini ise 2020,2021 yılları için sırasıyla 

%11,9, %11,9 olarak tahmini korudu.  

 

Avrupa 

 AB Brexit Baş müzakerecisi Barnier, gelecek günlerde adil bir Brexit anlaşması için çalışmaların sürdürüleceğini dile getirdi.  

 Almanya Zew ekonomik güven endeksi ekimde 56,1 olarak gerçekleşti. Bir önceki ay 77,4 düzeyindeydi.  

 Hollanda Başbakanı Rutte, hızla artan Kovid-19 vakaları nedeniyle bugünden itibaren yeni bir kısmi tecrit tedbirlerini uygulamaya koyacaklarını açıkladı. 

 

ABD 

 ABD’de ekimde TÜFE aylık bazda %0,2 artarken, yıllık bazda %1,4 olarak gerçekleşti. Aynı dönemde çekirdek enflasyon bir önceki aya göre %0,2 artarken, yıllık 

enflasyon %1,7 oldu.  

 ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi, Beyaz Saray ile sonunda bir anlaşmaya varılabileceğine yönelik umutlu olduğunu dile getirdi.  

 ABD Hazine Bakanı Mnuchin’in gelecek hafta içerisinde İsrail, Bahreyn ve Birleşik Arap Emirlikleri'ne ziyaret gerçekleştirmesi bekleniyor.  

 Senato Çoğunluk Lideri McConnell, Cumhuriyetçiler tarafından hazırlanan 500 milyar dolar büyüklüğündeki Kovid-19 yardım paketini gelecek hafta gündeme 

alacaklarını bildirdi.  

 

Asya 

 ABD Doları cinsinden tahvil ihracı için uluslararası bankalara yetki vermiş olan Çin, talep toplama sürecini başlattı. 


